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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L33704601N

2. Emri i subjektit Fredi Vërdova

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/01/2013

5. Fusha e veprimtarisë  Furre buke,prodhim dhe tregtim te produkteve te brumit dhe 
sheqerit ,nenprodukteve te brumit, pastiçeri, byrek, pica 
,sanduiç, amareta, akullore, torta, embelsira, pije freskuese 
dhe qumesht

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Pogradec  POGRADEC Rruga Industriale, lagjja nr 1, 
nr pasurie 9/288, zona kadastrale 8581 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Pogradec  POGRADEC BENZ VITO AA 130 PG 
Elbasan Prrenjas  PRRENJAS Prenjas, rruga nacionale , 
objekt me nr pasurie 4/107, zona kadastrale 2924 
Korce Pogradec  POGRADEC Lagjja 1, rruga 1 Qershori, 
ambient me numer pasurie 1/160-N3, zona kadastrale 8581 
Korce Pogradec  POGRADEC BENZ VITO AA 150 OJ 
Korce Pogradec  POGRADEC Lagjja 1, rruga Rinia, 
ambient me numer pasurie 49/1, zona kadastrale 8581. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: FURE BUKE PASTICERI POGRADECI
E-Mail: frediverdova@yahoo.com  
Telefon: 0696779798  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-971401-01-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-975268-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit dhe emrit tregtare.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tredetim brumi fure buke.")          u be            
("Prodhim dhe tregetim te produkteve dhe nenprodukteve të brumit fure buke, 
pastiçeri.")         
Emri Tregtar ishte            ("Fredi Vërdova")          u be            ("FURE BUKE 
PASTICERI POGRADECI")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-485056-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Kajo Karafili,  Lagjja nr 2, banese private nr pasurie 49/1, 
zone kadastrale 8581, tek pallati i Çollakeve;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-055244-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregetim te produkteve dhe nenprodukteve të brumit 
fure buke, pastiçeri.")          u be            ("Prodhim dhe tregtim  të  produkteve dhe 
nënprodukteve të brumit, furë  buke, pastiçeri, byrek, pica, sanduiçe, amareta, 
akullore, torta, ëmbëlsira, pije freskuese  dhe  qumësht")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-314104-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim  të  produkteve dhe nënprodukteve të brumit, 
furë  buke, pastiçeri, byrek, pica, sanduiçe, amareta, akullore, torta, ëmbëlsira, pije 
freskuese  dhe  qumësht")          u be            ("Fure Buke")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B38E8EA-BA5C-41D1-8E9E-D3E5222B6915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F935B2C5-3B6B-48D9-8434-7AD669681C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F90F35A-D8AD-4417-A95C-1939917B117D
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-514620-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Prenjas, rruga nacionale , objekt me nr pasurie 4/107, zona 
kadastrale 2924;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-157492-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Fure Buke")          u be            ("Prodhim dhe tregtim te 
produkteve e nenprodukteve te brumit , furre buke, pastiçeri, byrek, pica , sanduiç 
,amareta, akullore, torta, embelsira, pije  freskuese dhe qumesht")         

Lista e Dokumenteve:

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396347-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-599188-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Kajo Karafili, lagjja nr 3, ambjent me nr pasurie 7/112-
N6/2, zona kadastrale 8582;         "

Lista e Dokumenteve:

12/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-815630-06-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDD582B-BFB7-4081-BB24-78D8BBE31860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81E913A-97B3-4782-9AAF-21AC32EF960A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2A2AEA-7226-47DA-B61F-1F136D8D3F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B668FC7-FE91-40E2-8C54-789A13E87996
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise, ndryshim  adrese kryesore, 
hapje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim te produkteve e nenprodukteve te brumit , furre 
buke, pastiçeri, byrek, pica , sanduiç ,amareta, akullore, torta, embelsira, pije  freskuese 
dhe qumesht")          u be            (" Furre buke")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga 1 Qershori, lagjja nr 1, pallati i Fidos;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Industriale, lagjja nr 1, nr pasurie 9/28, zona kadastrale 
8581;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga 1 Qershori, lagjja 1, pallati i Fidos, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885237-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-109130-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarise. Ndryshim ne seksionin D.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("frediverdova@yahoo.com")         
Objekti ishte            (" Furre buke")          u be            (" Furre buke,prodhim dhe 
tregtim te produkteve te brumit dhe sheqerit ,nenprodukteve te brumit, pastiçeri, 
byrek, pica ,sanduiç, amareta, akullore, torta, embelsira, pije freskuese dhe 
qumesht")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-128690-03-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE796568-602B-40F7-BAA2-13D3C10BF814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B23706-778B-406B-B37A-537BC0FA110A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B23706-778B-406B-B37A-537BC0FA110A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F59DCDC-8B24-41A6-AD8E-CA441CE2A066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CAC3A8-7F0D-4E57-B4CF-D6CA5FFF653A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D14169-6F8F-4649-81F7-E47B22DB4F1D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Industriale, lagjja nr 1, nr pasurie 9/288, zona kadastrale 
8581;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga Industriale, lagjja nr 1, nr pasurie 9/28, zona kadastrale 8581;         "

Lista e Dokumenteve:

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281198-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja 1, rruga 1 Qershori, ambient me numer pasurie 1/160-N3, 
zona kadastrale 8581;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja 1, rruga Rinia, ambient me numer pasurie 49/1, zona 
kadastrale 8581.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga 1 Qershori, lagjja nr 1, pallati i Fidos;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga Kajo Karafili,  Lagjja nr 2, banese private nr pasurie 49/1, zone kadastrale 8581, 
tek pallati i Çollakeve;         "

Lista e Dokumenteve:

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287678-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
miratim bilanci F Verdova.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE  BILANC 2018.pdf
Pasqyrat e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-355022-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e dy (2) adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51225E28-DB57-47AE-ABF5-85A0582E6324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61370B34-94D7-49A1-A5A3-59123DB7E260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7843CD-D8C5-4097-A4B2-DE44C1A911A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF50EE8F-0AA4-4315-8C6B-029BA3301F70
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         BENZ VITO AA 130 PG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         BENZ VITO AA 150 OJ;         "

Lista e Dokumenteve:

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556903-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
VENDIMI ORTAKUT.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2.xlsx

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650909-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 3696 Prot, datë  16.12.2020, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
se Detyrimeve Tatimore Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit 
tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “Fredi Vërdova”, pajisur me NUIS (NIPT) 
L33704601N, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-652796-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi  i Kërkesës Nr. 4480 Prot, datë 24.12.2020 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “Fredi Vërdova ” pajisur me NUIS (NIPT) 
L33704601N, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753580-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6A9077-8230-4DF3-986C-8C19D6DC3C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF4ADF3-B8A4-4F81-BDAC-15A9CE291923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF90EF8E-A197-4753-A556-21D1F1545EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4364A6-2454-464B-8A01-20D9D3A2F59C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08C337A-01F6-4A74-9241-C55F5DB5730E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D097F5-5E5D-414A-B223-38999F0C6E7D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2.xlsx
Shenimet shpjeguse.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx

27/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790106-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga Kajo Karafili, lagjja nr 3, ambjent me nr pasurie 7/112-N6/2, zona kadastrale 
8582;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:11/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59F2082-8E8A-46E8-8A93-E704302CBBA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AB9F29-7CA5-44BD-8A6D-B95C4A24F211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DCE503-D889-4C2F-A091-964A28A0AE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E05EC1-5071-4E55-A9FA-26DB73E0D471

